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DODATEK &1

ke smiouve o dilo uzaviené dne 16.7.2014 dle § 336 a nasl. zikona ¢.313/1991 Sb., obchodniho zakoniku, ve

znéni pozdejdich
Krucemburk (dale jen KoPU)*

SMLUVNI STRANY:

Objednatel:

Adresa:

Ve smluvnich zaleZitostech opravnén jednat:

V technickych zileZitostech opravanién jednat:

Bankovni spojeni:

IC/DIC:

Tel:

E-mail:

iD DS:

a
Zhotovitel:
Adresa:

Zastoupeny:

V (echnickych zdleZitostech opriavnén jednat:

Bankovni spojeni:
1IC/MIC:

Tel:

1D DS:

Spole¢nost je zapsana

predpisfi, na provedeni dila . Vypracovini navrhu komplexni pozemkové Gpravy v k.o

CR- Statni pozemkovy iifad,

Krajsky pozemkovy idfad pro Kraj Vysoéina,
Pobodka Havli¢kiv Brod

Smetanovo nam. 279, 580 02 Havlickav lirod

Ing. Milan Siman, vedouci Pobocky Havlitkiv
Brod
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1.Geo, spol. s r.o.

Hradebni 6, 796 01 Prost&jov

ORI

Ing. Martin Holinka jednatel

Ing. Pavel Tuéek,

vedouci pracoviité Zd'ar nad Sazavou

UniCredit Bank a.s., Bmo. ¢.0. 2108741213/2700
015731161/CZ01573161

+420 602 736 267
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v obchodnim rejstiiku vedeném u KS v Brné, oddil

C, vlozka 78662
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uzavicly niZze uvedeného dne, mésice a roku tento dodatek ke smlouvd o dilo,

uzaviené¢ dne 16.7.2014
na provedeni dila ,Vypracovani ndvrhu komplexni pozemkové Opravy v k.0. Krucemburk*.

Dodatkem ¢, | se meni pFiloha ¢.1 k SOD — termin ukongeni polohopisného zaméfeni zajmového uzemi mimo
irval¢ a lesni porosty a polohopisného zaméfeni zaimového Gzemi v lesnich porostech véetné vysetfeni
a zaméEeni hranic lesnich pozemki fedenych v KoPU, victng stabilizace plastovou znackou u fakturagniho celku

L.3.

2/ Ptiloha & | k SOD na Vypracovini navrhu KoPU v k.i. Krucemburk se méni takto:

plvodni znéni:

Ucelena &ast, fakturatni celek

MJ

Pocet
MIJ

Cena za
MJ bez
DPH v K&

Cena bez DPH
cclkcm v K¢

Termin
ukonéeni "

" PEipravné prace

Vyhodnoceni podkladid a rozbor soué. stavu

ha

861

70

60 270

16.11.2015

Dohledani, ovéfeni a doplnéni stavajiciho
bodoveho pole vE. stabilizace

ha

861

20

17 220

16.3.2015

Polohopisné zaméfeni zajmového lizemi
mimo trvalé a lesni porosty

ha

759

400

303 600

16.3.2015

Polohopisné zaméfeni zajmového Gzemi v
lesnich porostech véetngé vyietienia
zaméfeni hranic lesnich pozemkd fesenych
v KPU. v&. stabilizace plast. znackou

ha

102

900

91 800

16.3.2015

.| Geometrické a polohové uréeni vngjsiho a

vnitfniho obvodu upravovaného Gzemi

-vy$etfeni obvodu upravovaného tzemi
vE&.ZPPMZ a geom.plani,
vé.stabil.plast.znaékou a stabilizace
katastralni hranice kamennou znackou

HIGbm

320

700

224 000

16.11.2015

Zjistovani hranic pozemki nefeSenych dle
§2 zak.

-zjistovani hranic a jejich zaméteni a
vyhotoveni nového souboru informaci dle
katastr. vyhlagky véetné dokumentace
(ZPMZ.GP) a piipadné stabilizace

100bm

1300

22 100

16.11.2015

Dokumentace ndroki vlastnikd pro
vypracovani navrhu nového uspotradani a
vypracovani podkladii pro fedeni nesouladu
druhu pozemku

ha

860

145

124 700

16.3.2016

Piipravné price-celkem (1.1.-1.6.) bez DPH

843 690




2.

| Navrhové prace

.| Vvpracovani planu spoleénych zafizeni

(v&.vyjadreni organi a organizaci v priib¢hu
zpracovani a souhlasu regionalni
dokumentaéni komisc)

ha

861

215250

16.11.2016

Vyskopisné zaméfeni zajm.azemi mimo
trvalé porosty, v trv. porostech veé.lesnich

ha

700

11 200

16.11.2016

2.3,

Potiebné podéIné a pFiéné profily
spolenych zafizeni pro stanoveni plochy
zaboru pidy, véetné geol. prizkumu

100bm

80

500

40 000

16.11.2016

2.4

Potiebné podéiné a pricné profily
spolednych zatizeni pro stanoveni plochy
zaboru ptdy, vCetné geol. prizkumu a
nezbytnych vypoctl pro vodohospodéiskou
¢ast planu spoleénych zafizeni

ha

40

800

32000

16.11.2016

. | Vypracovani navrhu nového usporadani

pozemkd

ha

860

tad
o
Lh

331 100

16.6.2017

Predlozeni kompletni dokumentace navrhu
KPU

ks

8§ 500

34 000

16.8.2017

- Navrhove prace celkem:(2.1.-2:6:) bez DPH

663550

Vyty&eni pozemkii podle schvaleného navrhu a mapového dilo Termin ukonéeni v mésicich
od vvzvy zadavatele
3.1.| Zpracovani mapového dila véetnt DKM a ha 861 160 137 760| Do 2 mésich
5Pl od nabyti
pravni moci
rozhodnuti o
schvaleni
, KoPU
3.2.| Vywvéeni hranic pozemkt dle navrhu KPU LUU 600|240 144 000 3
vietné stabilizace pozemki "
Vytyéeni pozemkii podle schvaleného navrhu a mapového dilo celkem (3.1.-3.2.) 281 760
bez DPH '
Rekapitulace
1.Pijpravné prace celkem (1.1.-1.7.) bez DPH 243 690 K&
2.Navrhové prace celkem (2.1.-2.0.) bez DPH 663 550 K¢
3.Mapové dilo a vytyteni pozemki podle schvaleného navrhu celkem
3.1.-3.2.) bez DPH 281 760 K&

Celkova cena bez DPH

1 789 000 K¢

DPH

375690 K¢

Celkova cena dila véetné DPH

2164 690 K¢

o




nové znéni :

Ucelena &ast, fakiuratni celek

MJ

Potet
Ml

Cena za:
MI bez
DPH. v K&

Cena bez DPH
celkem v Ke:

Termin
ukongeni "

1.

( PFipravné prace

Vyhodnoceni podkladi a rozbor soué. stavu

ha

g6l

70 60 270

16.11.2015

1.2

. | Dohledani, ovéreni a doplnéni stavajiciho

bodového pole v&. stabilizace

ha

861

20 17220

16.3.2015

Polohopisné zaméiceni zdjmového uzemi
mimo trvalé a lesni porosty

ha

400 303 600

16.11.2015

Polohopisné zaméfeni zajmového tizemi v
lesnich porostech véetné vysetieni a
zaméfeni hranic lesnich pozemki Fesenych
v KPU, v&. stabilizace plast. znatkou

ha

900 91 800

16.11.2G15

. | Geometrické a polohové ureni vnéjiiho a

vnitiniho obvodu upravovaného tzemi

-vySetfeni obvodu upravovaného Gzemi
v&.ZPMZ a gcom.pland,
vé.stabil.plast.znakou a stabilizace
katastraini hranice kamennou znatkou

100bm

700 224 000

16.11.2015

. Zjistovani hranic pozemkd nefeSenych dle

§2 zak.

-zjisCovani hranic a jejich zaméieni a
vyvhotoveni nového souboru informaci dle
katastr. vyvhlagky véetné dokumentace
(ZPMZ.GP) a pfipadné stabilizace

100bm

17

22 100

16.11.2015

1.6.

Dokumentace naroki vlastniki pro
vypracovani navrhu nového uspofadani a
vypracovani podkladii pro feseni nesouladu
druhu pozemkii

ha

860

145 124 700

16.3.2016

PFipravné prace celkem (1.1.-1.6.) bez DPH

843 690




2. | Navrhové prace

2.1. | Vypracovani planu spoleénych zafizeni ha 861|250
(vE.vyjadreni organi a organizaci v pribéhu
zpracovani a souhlasu regionalni
dokumentaéni komise)

16.11.2016

2.2.| Vyskopisné zaméfeni zajm.uzem{ mimo ha 16| 700
trvalé porosty, v trv. porostech veé.lesnich

11200

16.11.2016

2.3. | Potfebné podéiné a pricné profily 100bm: 80| 500
spole¢nych zatizeni pro stanoveni plochy
zaboru plidy, véetné geol. prizkumu

40 000

16.11.2016

2.4. | Potiebné podelné a pricné profily ha 401 800
spoleénych zafizeni pro stanoveni plochy
zaboru piidy, véetné geol. prizkumu a
nezbytnyeh vypoétd pro vodohospodarskou
¢ast planu spolecnych zafizeni

32 000

16.11.2016

(9%}
foe]
A

2.5. | Vypracovani navrhu nového usporadani ha 860
pozemkd

331 100

16.6.2017

2.6. | Piedlozeni kompletni dokumentace navrhu ks 41 8500
KPU

34 000

16.8.2017

Navrhové prace celkem (2.1.-2.6.) bezDPH - ©

3. Vvytyfeni pozemki podle schvaleného navrhu a mapového dilo

Termin ukonéend v mésicich
od vyzvy zadavatele

3.1.| Zpracovani mapového dila véetné DKM a ha 861 | 160 137 760| Do 2 mésicl
SPI od nabyti
pravni moci
rozhodnuti o
schvileni
KoPU
3.2.| Vytyéeni hranic pozemki dle navrhu KPU 100 6001240 144 000 3
véetné stabilizace pozemki b

Vytyéeni pozemkii podle schvaleného.navrhu a mapového.dilo eelkem (3:1.-3.2.)

bez DPH

Rekapitulace

1.Piipravné prace celkem (1.1.-1.7.) bez DPH

843 690 K¢

2.Navrhové pracc celkem (2.1.-2.6.) bez DPH

663 550 K¢

3.Mapoveé dilo a vyty¢eni pozemka podle schvaleného navrhu celkem
(3.1.-3.2.) bez DPH

281 760 K¢

Celkova cena bez DPH

1 789 000 K¢

DPH

375 690 K¢

Celkovi cena dila véetné DPH

2 164 690 K¢




Oddvodnéni:

Dodatkem je upraven termin odevzdéni fakturatniho celku 1.3. a to polohopisného zaméfeni zdjmového tzemi
mimo trval¢ a lesni porosty a polohopisnéhe zaméfeni zdjmového dizemi v lesnich porostech véetné vysetfeni
a zaméfeni hranic lesnich pozemkii fefenych v KPU, ve. stabilizace plast. znatkou. Tato zména vyplyva
z Pokynil ¢.43 Ceského ufadu zemémetického a katastralniho ze dne 2.12.2013, kdy zamékeni polohopisu je
predkladano katastrélnimu Gfadu k posouzeni podle § 9 odst. 4 zakona €.139/2002 Sb. ve znéni pozdé&jiich
predpistl, déle jen ,zdkon*, spolu s upfesnénim obvodu komplexnich pozemkovych idprav. Teprve po kladném
stanovisku katastralniho ufadu dle § 9 odst.6 zdkona lze povazovat predmétny fakturadni celek za uzavieny.
Zaroveh dojde k naplnéni ust. § 48 odst. 3 katastralni vyhlasky &. 357/13 Sb., kdy viastnici nebudou zbyteénd
vicekrat zvani na 3etfeni hranic obvodu pozemkovych aprav a Setfeni hranic lesnich pozemkd, Kicré jsou
zpravidla na obvodu pozemkovych tprav.

V ostatnim zistdvd smiouva beze zmény pouze dodlo k nahrazeni terminu ukonéeni fakturadnich celkd
na konkrétni mésice misto poétu mésicd od uzavien!{ smlouvy o dllo.

Tento dodatek nabyvé platnosti a a¢innosti dnem podpisa obou smluvnich stran.

Zavéretna ustanoveni:

Tento dodatek je vyhotoven ve ¢&tyfech stejnopisech, ve dvou vyhotovenich pro objednatele a ve dvou
vyhotovenich pro zhotovitele a kazdy z nich ma vahu origindlu.

Objednate] i zhotovitel prohlaSuji, Ze si dodatck pretetli a e souhlasi s jeho obsahem, dale prohlasuji,
7¢ dodatck nebyl sepsan v tisni ani xa jinak napadn& nevyhodnych podminek. Na diikaz toho pripojuji své
podpisy. '

V Havli¢koveé Brodé dne: //— /////—— V Bmeé dne : 1 9 03, 2015
Za ohjednatele: Za zhotovitele

Ing. Milan Siman Ing. Martin HolinKa

vedouci Pobocky SPU Mavlitkay Brod jednatel 1. Geo, spal. s r.0.
1.Geo, spol. s r.o.
1 '@ EC Hradebnl 6

796 01 Prostéiov
tel. +420502 343 5 13, -.-fw\-.'.i-ﬂerl).cz

2
1015 71 161+ DI CZo15316 1
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DPobocka Haviidkdv Brod
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